
    

 

SIN LÍMITES

OHTEL 

C COCINA

BAIK

EL ARTE DE VIVIR

EL ARTE DE VIVIR

BAIK

NICO DE TUMBO EN TUMBO

OHTEL 

ENTRECHEF

RÁPIDO Y FURIOSA

 
        

   
  

PROGRAMACIÓN SEMANAL 
DEL  2 AL 8 DE DICIEMBRE

00:30

01:00

01:30

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

02:30

03:30

04:30

05:30

06:30

07:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

22:30

22:00

21:00

20:00

19:00

18:00

17:00

16:00

23:00

23:30

00:00

14:00
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11:00

TECNOCIENCIA 

TECNOCIENCIA 

SIN LÍMITES 

OHTEL 

CITY TOURC COCINA

SON DE CALLE

SON DE CALLE (R)

TODO CINE

CITY TOURC COCINA

TIERRA ADENTRO (R) TIERRA ADENTRO (R)

DUDO

MISA DUDO 

PANORÁMICA
CITY TOUR

EL ARTE DE VIVIR

NICO DE TUMBO EN TUMBO
CITY TOUR

ENTRECHEF

CITY TOUR (R) CITY TOUR (R)

AL SUR DEL MUNDO AL SUR DEL MUNDO

OFF THE RECORD

TIERRA ADENTRO (R) TIERRA ADENTRO (R)

RECOMIENDO CHILE (R)

DUDO 

TODO CINE

AL SUR DEL MUNDO

DUDO

TODO POR LA CIENCIA

RECOMIENDO CHILE (R)

C COCINA

CITY TOURCITY TOUR

OFF THE RECORD

OFF THE RECORD

OFF THE RECORD

CHILE MINERO

AL SUR DEL MUNDO

Nota: 
(R) Repetición de temporadas anteriores

AL SUR DEL MUNDO

TECNOCIENCIA

EL ARTE DE VIVIR

SIN LÍMITES 

CHILE MINERO

TODO POR LA CIENCIA

CHILE MINERO

SON DE CALLE

CITY TOUR
NICO DE TUMBO EN TUMBO

TIERRA ADENTRO (R)

20:20

BAIK CHILE MINERO

SON DE CALLE

TELE 13 C

MERCADOS ON LINE

OHTEL

SIN LÍMITES 

SOÑADORES

SOÑADORES

SOÑADORES

OHTEL

PANORÁMICA

SOÑADORES

EL ARTE DE VIVIR

OFF THE RECORD

RÁPIDO Y FURIOSA

VOY Y VUELVA  (R)  

ENTRECHEF PANORÁMICA

TODO CINE

FACTOR DE CAMBIO

SOÑADORES NICO DE TUMBO EN TUMBO

TODO CINE

BAIK 

BAIK 

FACTOR DE CAMBIO

TECNOCIENCIA

PANORÁMICA

NICO DE TUMBO EN TUMBO

PANORÁMICA

PANORÁMICA

MOTOVIAJEROS

FACTOR DE CAMBIO

FACTOR DE CAMBIO

TODO CINE

MOTOVIAJEROS

RÁPIDO Y FURIOSA

SON DE CALLE (R)

TODO CINE

FACTOR DE CAMBIO

RÁPIDO Y FURIOSA SON DE CALLE (R)

CULTURA SAGRADA

VOY Y VUELVO  (R)

VOY Y VUELVO  (R) VOY Y VUELVO  (R)

VOY Y VUELVO  (R)

CULTURA SAGRADA

NAMASTÉ

RECOMIENDO CHILE RECOMIENDO CHILE 

CULTURA SAGRADA

CULTURA SAGRADA

ENTRECHEF

RÁPIDO Y FURIOSA

ENTRECHEF

RÁPIDO Y FURIOSA

MANOS A LA OBRA

SOÑADORES

TV O NO TV

TV O NO TV

TV O NO TV

NAMASTÉ

NAMASTÉ MOTOVIAJEROS

NAMASTÉ

DOMINGO 8SÁBADO 7VIERNES 6JUEVES 5MIÉRCOLES 4MARTES 3LUNES 2

C COCINA


